4 0 ₺ 82,74 %18 ₺ 330,96

BANDO K22-2100BD V KAYIŞI
BANDO-

K22-2100
BD

4 0 ₺ 86,86 %18 ₺ 347,44

BANDO K22-2150BD V KAYIŞI
BANDO-

K22-2150
BD

4 0 ₺ 88,94 %18 ₺ 355,76

TOPLAM 92 ₺ 5.205,41

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.205,41

%18 KDV ₺ 936,97

GENEL TOPLAM ₺ 6.142,38

YALNIZ: ALTI BIN YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI OTUZ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr